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Opis produktu

wytwornicy-pary-p-1048.html

COMEL FUTURA RA - stot
prasowalniczy prostokatny
z odsysaniem |
podgrzewaniem, bez
wytwornicy pary

Cena 589.00 Euro
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 48 godzin

COMEL FUTURA RA - stét prasowalniczy prostokatny z odsysaniem i podgrzewaniem, bez wytwornicy pary

Profesjonalny stét prasowalniczy Comel Futura RA posiadajgcy prostokatng deske o wymiarach 115 x 62 cm. Odsysanie oraz
podgrzewanie elektryczne sprawiaja, iz prasowana na nim odziez zachowuje swojg jakos$¢. Regulacja temperatury stotu za
pomoca termostatu pozwala na ciagta kontrole temperatury blatu.

Wytwornica pary, praculce i akcesoria sprzedawane sa osobno !!!

Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Waga

Podtaczenie elektryczne
Moc grzatki stotu

Moc silnika odsysacza

WYSYLKA W 2-3 PACZKACH

86 cm
136 cm
62 cm

38 kg
220-240V
1200W
120 W
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